

coop

DISKONT

Platnost od 1. 5. do 14. 5. 2016 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Král sýrů Hermelín

Original 120 g,
Se zeleným pepřem 120 g



2 x 19,90

Běžná cena: 24,90 Kč
100 g = 16,58 Kč
Platnost kuponu: 1. 5. - 14. 5. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Míša

55 ml,
Jahodový 45 ml,
Termix 45 ml



6 x 7,90

Běžná cena: 9,90 Kč
100 ml = 14,36/17,56 Kč
Platnost kuponu: 1. 5. - 14. 5. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Gambrinus Radegast

Original 10°
světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



20 x 8,90

Běžná cena: 9,90 Kč
1 l = 17,80 Kč
Platnost kuponu: 1. 5. - 14. 5. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ VÍČ
min**

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHUPRÍCHUTI.

Veselá kráva

Lahodná 140 g, Šunka 140 g



1 ks
19,90
100 g = 14,21 Kč

Perla

máslová příchuť
500 g



1 ks
29,90
100 g = 5,98 Kč

Choceňské

tradiční pomazánkové
Jalapeno 150 g,
S pikantní klobásou 150 g,
neochucené 200 g



1 ks **19,90**
100 g = 13,27/9,95 Kč
3 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**
100 g = 11,93/8,95 Kč

Choceňský

smetanový jogurt 150 g
Jahoda, Borůvka, Čokoláda



1 ks **9,90**
100 g = 6,60 Kč
3 a VÍČ ks stejného druhu **8,90**
100 g = 5,93 Kč

Brumík

Čokoládová náplň 30 g,
Mléčná náplň 30 g, Lesní ovoce 30 g



1 ks
6,90
100 g = 23,- Kč

Kofila

35 g



1 ks **8,90**
100 g = 25,43/19,78 Kč
3 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**
100 g = 22,57/17,56 Kč

Lay's

Solené 77 g,
Stix Ketchup 77 g



1 ks **16,90**
100 g = 21,95 Kč
3 a VÍČ ks stejného druhu **14,90**
100 g = 19,35 Kč

Bounty

57 g



1 ks **9,90**
100 g = 17,37/19,80 Kč
3 a VÍČ ks stejného druhu **8,90**
100 g = 15,61/17,80 Kč

Nescafé

Classic 200 g,
Classic Crema 200 g



1 ks **99,90**
100 g = 49,95 Kč

Jihlavanka

Standard
káva mletá
150 g



1 ks **29,90**
100 g = 19,93 Kč
3 a VÍČ ks stejného druhu **26,90**
100 g = 17,93 Kč

Polévka Vitana

Gulášová 127 g, Knedlíčky játrové 58 g



1 ks **16,90**
100 g = 13,31/29,14 Kč
3 a VÍČ ks stejného druhu **14,90**
100 g = 11,73/25,69 Kč

Milka

Happy Cow 100 g, Milkinis 87,5 g



1 ks **22,50**
100 g = 22,50/25,71 Kč
3 a VÍČ ks stejného druhu **20,90**
100 g = 20,90/23,89 Kč

Modré z nebe

171 g



1 ks **79,90**
100 g = 46,73 Kč
2 a VÍČ ks stejného druhu **72,90**
100 g = 42,63 Kč

Felix

s rybím masem 4 x 100 g
s hovězím a kuřecím masem 4 x 100 g



1 ks **32,90**
100 g = 8,23 Kč
3 a VÍČ ks stejného druhu **28,90**
100 g = 7,23 Kč

Korunní

přírodní 1,5 l
jemně perlivá,
neperlivá

Červený rybíz
jemně perlivá
1,5 l



1 ks **8,90**
1 l = 5,93 Kč
6 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**
1 l = 5,27 Kč

Big Shock!

Gold 0,5 l,
Original 0,5 l



1 ks **24,90**
1 l = 49,80 Kč
3 a VÍČ ks stejného druhu **21,90**
1 l = 43,80 Kč

Mattoni

Citron perlivá 1,5 l,
Bílé hroznové perlivá 1,5 l,
Pomeranč perlivá 1,5 l



1 ks **11,90**
1 l = 7,93 Kč

Velkopopovický Kozel Florián

pivo polotmavý
ležák 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks **9,90**
1 l = 19,80 Kč

Ryzlink rýnský

bílé víno
0,75 l



1 ks **79,90**
1 l = 106,53 Kč
2 a VÍČ ks stejného druhu **72,90**
1 l = 97,20 Kč

**DOPRAVA
ve městě**

**VELKÁ
SBĚRATELSKÁ
AKCE**

ZA NÁKUP NAD 299 Kč ZÍSKÁTE U POKLADNY SÁČEK SE 4 MAGNETKAMI.

Celá sbírka obsahuje:
28 DOPRAVNÍCH ZNAČEK
14 POSTAVIČEK
28 DOPRAVNÍCH PROSTŘEDKŮ

Za nákup vybraných výrobků označených „ZOLIKEM“ získáte sáček s magnetkami navíc.



Kupte si originální magnetickou obrázkovou knížku za cenu 69,90 Kč. Sbírejte a umístěte magnetky na hrací plochu plánu a zkoušejte nejruznější dopravní situace. Jste dopravním expertem, nebo pirátem silnic?

Sběratelská akce probíhá ve vybraných a plakátem označených prodejnách COOP do 31. května 2016 nebo do vyčerpání zásob magnetek. Více informací v akčních letáčcích, na prodejních a na www.COOPCLUB.cz

coop

Pegas Pikao
70 ml



1 ks
12,90
100 ml = 18,43 Kč

Bertoli
S máslem a olivovým olejem 225 g



1 ks
29,90
100 g = 13,29 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **26,90**
100 g = 11,96 Kč

Hamé
Favorit 120 g,
Krutí maso s vejci 120 g,
Dábelské tousty 120 g



1 ks
19,90
100 g = 16,58 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **18,90**
100 g = 15,75 Kč

Disko
různé druhy
157 g



1 ks
16,90
100 g = 10,76 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **15,90**
100 g = 10,13 Kč

Lay's
Grilovaná slanina 77 g,
Pikantní paprika 77 g



1 ks
16,90
100 g = 21,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **14,90**
100 g = 19,35 Kč

Zátkovy
vaječné těstoviny různé druhy 500 g



1 ks
18,90
100 g = 3,78 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **16,90**
100 g = 3,38 Kč

Banány Margot
45 g
Artemis 50 g,
Kokosová tyčinka 50 g,
Duo kokos 50 g



1 ks
9,90
100 g = 22,19/8,80 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **8,90**
100 g = 19,78/17,80 Kč

Tchibo
Black'n White 250 g



1 ks
59,90
100 g = 23,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **54,90**
100 g = 21,96 Kč

Vitana
Gyros 36 g + 20 % NAVÍC,
Steak 7 pepřů 25 g,
Krkovička s česnekem 30 g,
Farmářské brambory 25 g



1 ks
14,90
100 g = již od 34,49 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **13,90**
100 g = již od 32,18 Kč

Premium puding
Dr. Oetker Pravá Vanilka 40 g,
Dr. Oetker Hořká Čokoláda 52 g



1 ks
9,90
100 g = 24,75/19,04 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **8,90**
100 g = 22,25/17,12 Kč

Coca Cola 2 l
Coca Cola Zero 2 l



1 ks
24,90
1 l = 12,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **22,90**
1 l = 11,45 Kč

Fanta Pomeranč 2 l
Sprite 2 l



1 ks
24,90
1 l = 12,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **22,90**
1 l = 11,45 Kč

Rajec
pramenitá nesyčená voda 1,5 l,
pramenitá jemně syčená voda 1,5 l



1 ks
9,90
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **8,90**
1 l = 5,93 Kč

RC Cola 1,5 l
Top Topic s hroznovou šťávou 1,5 l



1 ks
14,90
1 l = 9,93 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **13,90**
1 l = 9,27 Kč

Aquila Team
Černý čaj se šťávou z broskve 1,5 l,
Černý čaj se šťávou z citrónu 1,5 l,
Zelený čaj se šťávou z citrónu 1,5 l



1 ks
19,90
1 l = 13,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **18,90**
1 l = 12,60 Kč

Vodka Božkov
Tradiční 37,5 % 0,5 l,
Limeta 37,5 % 0,5 l,
Ostružina 37,5 % 0,5 l



1 ks
114,90
1 l = 229,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **106,90**
1 l = 213,80 Kč

Radegast Klasik
světlé výčepní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks
5,90
1 l = 11,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo světlý ležák 4 x 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks
84,90
1 l = 42,45 Kč

Velkopopovický Kozel
světlé výčepní pivo 1,5 l PET



1 ks
28,90
1 l = 19,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **26,90**
1 l = 17,93 Kč

Horalky
Sedita 50 g



1 ks
7,90
100 g = 15,80 Kč

Domestos
White & Shine 750 ml,
Atlantic Fresh 750 ml,
Pine Fresh 750 ml



1 ks
34,90
1 l = 46,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **31,90**
1 l = 42,53 Kč

Bref
Blue Aktiv Eucalyptus 50 g,
Power Aktiv Pine 50 g



1 ks
29,90
100 g = 59,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **27,90**
100 g = 55,80 Kč

Aviváž Cocolino
Lavender Bloom 28 dávek / 1 l,
Happy Yellow 28 dávek / 1 l



1 ks
39,90
1 dávka = 1,43 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **35,90**
1 dávka = 1,28 Kč

Persil
Color 40 praní / 2,8 kg,
Color-gel Lavender Freshness 40 praní / 2,92 l



1 ks
179,90
1 praní = 4,50 Kč

Pedigree
Bonus pack 4 x 100 g
Adult s kuřecím a hovězím,
Junior s kuřecím a hovězím,
Adult s hovězím a krutím masem



1 ks
31,90
100 g = 7,98 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **28,90**
100 g = 7,23 Kč

Odol
Stoma Paradentol zubní pasta 75 ml,
Perlička zubní pasta pro děti 50 ml



1 ks
19,90
100 ml = 26,53/39,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **17,90**
100 ml = 23,87/35,80 Kč

Jar
Sensitive Tea tree & Mint 500 ml,
Lemon 500 ml



1 ks
23,90
1 l = 47,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **21,90**
1 l = 43,80 Kč

Aktuální nabídka

Lopatka sázecí 35,90

Okopávačka srdcová 2hrotá 27 cm 49,90

Textilie k rychlení FORTEL bílá 1,6 x 5 m 29,90

Textilie mulčovací FORTEL černá 1,6 x 5 m 64,90

Fungicid KUPRIKOL 50 2 x 10 g 34,90

Herbicid KAPUT 100 ml 54,90

Herbicid BOFIX 50 ml 129,90

Insekticid PIRIMOR 50WG 2 x 1,5 g 49,90

Insekticid MOSPILAN 20SP 2 x 1,2 g 49,90

Moluskocid SLIMEX na slimáky 250 g 89,90

Lepové šipky STOPSET žlutá na molice a mšice 5 ks 24,90

Hnojivo NG tyčinkové univerzální 30 ks 24,90

Hnojivo NG na muškáty 500 ml 29,90

Odličovací tampony
Linteo Elite 100% přírodní bavlna heřmánek 80 ks



1 bal.
19,90
1 ks = 0,25 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **18,90**
1 ks = 0,24 Kč

Vlhčené ubrousky
Linteo Baby 72 ks



1 bal.
24,90
1 ks = 0,35 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE
min **22,90**
1 ks = 0,32 Kč